PAGE

администрациЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2011

                                   № 187
О внесении изменений в постановление администрации

Нововеличковского сельского поселения Динского

района от 20.04.2011 № 128 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги:
«Выдача выписок из похозяйственной книги о наличии
у граждан прав на земельные участки»
В целях приведения отдельных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании экспертного заключения департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации Краснодарского края от 16.05.2011 № 20-1217/11-04, руководствуясь Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района,  п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести в приложение постановления администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 20.04.2011 № 128 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача выписок из похозяйственной книги о наличии у гражданина прав на земельный участок» следующие изменения: абзац 3 подпункта 5.6.7 пункта 5.6 раздела 5 изложить в следующей редакции: «в случае если в обращении обжалуется судебное решение (в течение семи дней со дня регистрации оно возвращается заявителю с разъяснением порядка обжалования данного судебного решения)».
2.
Общему отделу (Волкова) разместить постановление на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района А.В. Акуменко.

4.
Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации Нововеличковского

сельского поселения
А.В.Глебов